【記入例】

登記簿謄本及び定款に記載されている役員全員を記入

様式第１（第１８条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

福井市上下水道事業管理者 殿

 〇〇年○○月○○日

申請者 氏名又は名称 株式会社 福井設備

 住 所 〒123-4567

     福井市福井１丁目２番３号

 代 表 者 氏 名 代表取締役 福井 一郎

（℡0776－12－3456）

水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいの

で、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

氏 名
フリガナ

 氏 名
フリガナ

代表取締役   福井
フ ク イ

一郎
イチロウ

監査役      若狭
ワ カ サ

三郎
サブロウ

取締役  奥
オク

越
エツ

二郎
ジ ロ ウ

取締役    ○○○○

取締役    ○○○○

取締役    ○○○○

事業の範囲

登記簿謄本及び定款に記載されている目的名を記入

・上下水道配管設備及びガス配管設備の設計並びに施工

・衛生設備、冷暖房設備、消防設備の設計並びに施工

・上記各号に附帯する器具備品の販売事業一切

㊞

住民票・登記簿謄本等の

記載どおりに記入

代表者印

申請書提出日

【記入例・裏面】

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の

事 業 を 行 な う 事 業 所 の 名 称
株式会社福井設備 西部営業所

TEL0776-12-3456

上 記 事 業 所 の 所 在 地 福井市福井１丁目２番３号

上記事業所で選任されることとなる

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

嶺 北 五 郎

第〇〇〇〇〇〇号

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の

事 業 を 行 な う 事 業 所 の 名 称
株式会社福井設備 東部営業所

TEL0776-11-2233

上 記 事 業 所 の 所 在 地 福井市福井新町 2 丁目 3 番 4 号

上記事業所で選任されることとなる

給 水 装 置 工 事 主 任 技 術 者 の 氏 名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

嶺 南 四 郎

第〇〇〇〇〇〇号

実際に事業を行おうとす

る事業所の名称等を記入

選任予定の主任技術者の交付番号

（厚生労働大臣が交付する「給水装

置工事主任技術者免状」に記載の番

号を記入

※合格証書の番号ではない

選任予定の主任技術者の氏名

上記以外にも事業を行いたい

支店・営業所がある場合は、

この欄に記入